

Funch Askø Holding ApS

Vorrevangs Allé 102, 8250 Egå

CVR-nr. 39 70 74 89

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 6. juli 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Dirigent:

.....
John Jørgen Funch





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Funch Askøe Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vorrevangs Allé 102, 8250 Egå
CVR-nr.	39 70 74 89
Stiftet	6. juli 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	6. juli 2018 - 31. december 2019
Direktion	John Jørgen Funch, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 59.927 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 9.927 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Selskabet er omfattet af kapitalabsbestemmelserne i selskabsloven, da mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 18 mdr.
	Bruttotab	-2.670
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-2.670
	Finansielle omkostninger	-57.257
	Årets resultat	-59.927
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-59.927
		-59.927

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 6. juli 2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.045.432	0
		<u>2.045.432</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.045.432</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	330	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>330</u>	<u>50.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.045.762</u>	<u>50.000</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-59.927	0
	Egenkapital i alt	<u>-9.927</u>	<u>50.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327.332	0
	Anden gæld	1.728.357	0
		<u>2.055.689</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.055.689</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.045.762</u>	<u>50.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-59.927	-59.927
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-59.927</u>	<u>-9.927</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Selskabet er omfattet af kapitalt absbestemmelserne i selskabsloven, da mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Funch Askøe Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede værdipapirer, måles til kostpris.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019**Noter****2 Personaleomkostninger**

Selskabet har ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 6. juli 2018	0
Tilgange	<u>2.045.432</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.045.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.045.432</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Jørgen Funch

Direktion

På vegne af: Funch Askøe Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-352789154671

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-09 13:40:34Z

NEM ID 

John Jørgen Funch

Dirigent

På vegne af: Funch Askøe Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-352789154671

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-09 13:40:34Z

NEM ID 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-09 13:52:31Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-09 14:13:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5T14D-GONKO-UFLCS-8N3HS-NDL56-DKMJL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>